



Giriş Tarihi: 5.3.2017

Avukat da 'evet' diyor dönerci de

Celalettin OK

ABONE OL

Google News



16 Nisan'da yapılacak referandum öncesi Egeli Sabah sokağın nabzını tutmaya devam ediyor. Farklı meslek gruplarından vatandaşlar 16 Nisan'da neden 'evet' diyeceklerini açıklıyor

İzmir Barosu'na kayıtlı avukat Fatih Kanmaz, Egeli Sabah'a referandumda neden 'evet' dediğini açıkladı. Tarihin tekerrürden ibaret olduğunu söyleyen Kanmaz, "Neden evet? Devlette çift başlılık olmaz da ondan. 2002'den önceki iktidarlarda, Başbakanlar ile Cumhurbaşkanı arasında çıkan uyumsuzlukların icraatı engellemesi için evet. Ahmet Necdet Sezer gibilerin Anayasa kitapçığını Başbakan'a bir daha fırlatmaması için evet diyorum. Mesut Yılmaz'ın Turgut Özal'a, Kenan Evren gibilerin Turgut Özal'a kafa tutmaması için evet. Neden evet? Adnan Menderes'lerin yaşaması için de ondan. Gezi olaylarında yıkmak istedikleri iktidar ve yok saydıkları halkı var saydırmak için evet" diye konuştu.

YATIRIMLAR ARTACAK

Evet için gerekçelerini açıklayan Fatih Kanmaz, "FETÖ gibi hainlerin tekrar ülkede oluşmaması için, özgürlüklerin darbe ile tekrar ayaklar altına alınmaması için, Atatürk'ün ilke ve inkılaplarının sonsuza kadar yaşaması ve tam bağımsız bir Türkiye için, vesayet makamlarına son vermek için, icraatların, 3.

havalimanının, köprülerin, yolların, hizmetlerin bürokrasiye takılmadan devamı için, hızlı, başarılı, kendine öz güveni olan bir Türkiye ve halkın doğrudan seçtiği halk adamıyla icraatlara devam edilmesi için, Türkiye için en isabetlisi olduğu için evet oyu kullanacağım" şeklinde konuştu. AK Parti hükümeti ile Türkiye'den istikrar ve güven ortamının oluştuğunu anlatan 48 yaşındaki dönerci 4 çocuk babası Bilal İlhan, "Allah'a şükür işlerimiz her geçen gün daha iyiye gidiyor. Darbelerin bir daha yaşanmaması için referandumda evet diyeceğim. 1999 yılındaki krizde işlerimiz darmadağın oldu. Esnaf arkadaşlarımız kepenklerini indirip iflas ettiler. O dönemle şimdiki dönemi karşılaştırınca dağlar kadar fark olduğunu görüyorum. Geçmişteki istikrarsız ve koalisyon hükümetleriyle çırpınan Türkiye'yi bir daha yaşamak istemiyoruz" dedi. 4 çocuk babası 40 yaşındaki telefoncu Abdullah İpek, Türkiye'nin geleceği için referandumda evet diyeceğini söyledi. 16 Nisan'da yapılacak referandumun ülkemizin geleceği için çok büyük önem taşıdığını anlatan İpek, "AK Parti iktidarı ile ülkemiz rahat bir nefes aldı. Ekonomimiz belli bir çizgide ilerliyor. AK Parti'den önce yastığa başımızı koyduğumuzda sabah iflas etmiş olarak uyanabiliyorduk. Şimdi ekonomide böyle dengesizlikler yaşanmıyor. Dış güçler ülkemizi yıkmaya çalışsa da biz dimdik ayaktaız. Bu da sağlam ve dik duruşu olan liderimizi Cumhurbaşkanımız sayesinde oluyor" dedi.

ŞABAH